



**F**izmatdienas noritēs no 21. līdz 27. aprīlim. Nedēļas sākumā – **pirmdien** – lietderīgi pavadot laiku, pastrādājot Rātsupītes ielā Kleistos. Labs darbs, protams, nepaliks bez atalgojuma – desiņu cepšanas pie ugunskura. Visi talkas dalībnieki varēs atpūsties svaigā gaisā, būs arī interesantas atrakcijas. Iespējams, izskatās, ka visa jautrība pagājusi, bet tā nav. Nākošā diena, protams, ir nopietna, bet līdz ar to vienīgā nopietnā visās Fizmatdienās. Nopietnību šai dienai piešķir tās nosaukums – **Zinātnes diena**. Mēs, fizmati, ar šo pasākumu vēlējamies parādīt, kā vienkārši studenti var izveidot labu zinātnisku konferenci, “debates” (ar neredzētu nolikumu) un darba devēju tikšanos ne tikai savas fakultātes, bet arī citu augstskolu studentiem. Galvenā tēma šajā Zinātnes dienā būs informācijas tehnoloģijas (IT).

Zinātnes dienas nopietnība beigsies jau pēcpusdienā ar banketu, kurā piedalīsies visi dalībnieki.

Fizmatdienu turpinājums trešdien būs īpaši sportisks. Aktīvāk par talku nevar būt? Var, jo nākamā ir **Sporta diena**, kurā svarīgākā būs Mazo Oranžo kausa izcīņa. Tā būs iespēja pierādīt un parādīt sevi dažādās komandu spēlēs, interesantās atrakcijās un individuālās sacensībās. Studenti laukumā varēs “izgrūstīt” atbalstītāju firmu pārstāvjus un saprast, ka viņi jau tādi paši cilvēki vien ir.

Nākamajā dienā pēc šīs “izlādēšanās” neviens no rīkotājiem neļaus atpūsties, bet gan aizraus ar gājienu un kulminācijas **pasākumu “Fizmats 003 nauda nav šķērslis”**. Gājienu laikā no LU galvenās ēkas līdz FMF atrašanās vietai Zello ielā 8 tiks izsaukti dažādi saukļi, kas domāti sabiedrības pievēršanai fizmatu atraktivitātei un izdomai. Nav teikts, ka šajā izklaidē drīkst piedalīties tikai fizmati. Kāpēc gan arī tu nevarētu pievienoties šīm, pēc dažu vārdiem, trakulībām? Gājienu turpinājums būs... **“Fizmats 003” – pasākums sabiedrībai**, šovs, kura laikā jebkurš IT nozares students no jebkuras augstskolas varēs piedalīties titula “Gada fizmats” iegūšanā. Vārds “Fizmats” nenorāda tikai uz fakultātes piederību, bet gan uz domāšanu un dzīves veidu. Šis pasākums būs pierādījums fizmatu daudzpusībai un tam, ka stereotips par nošķirušajiem brillainajiem ar uzrautām biksēm nav patiess.

Ar to vēl viss nebeidzas. Kaut arī studenti, kuri piedalījušies kādā no pasākumiem, ir guvuši lielu prieku, nākošo dienu lekcijas viņus nedaudz “atdzesē”. Šeit palīdzēs **laivu brauciens no piektdienas vakara līdz svētdienas pēcpusdienai**. Šis būs laiks pilnībā bez lekcijām, pasniedzējiem, krīta putekļiem un citām ar studiju nepatīkamo daļu saistītajām lietām. Laivu brauciens, kura laikā būs tikai ūdens, daudz draugu, laiva, daba, ugunskurs, desiņas... Šo sarakstu varētu turpināt, bet labāk būtu pašiem atnākt un visu redzēt ne tikai laivu braucienā, bet arī pārējos Fizmatdienu pasākumos.

PĒTERIS JURČENKO

© [Universitātes Avīze](#)

08.04.2003.



2002. gads

Kļaviņš iestājas Vidzemes Augstskolā,  
informācijas tehnoloģiju programmā.







**2002. gads**  
Sākas Kļaviņa trākie  
studentu gadi..



**2003. gads**  
Fizikas, informācijas  
tehnoloģiju un  
matemātikas  
fakultāšu  
starpaugstskolu  
konkursā iegūst  
titulu **Fizmats 003.**